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1. wilaazanyas) : K-GDBOND-A(A)

2. vilagasmunguiiian (@eauyan) - K-GDBOND-C(A)
Useinnaenu D namuﬂumﬁm‘swﬁ

. namuiwﬂmma%' (Feeder Fund)

o nauTWAuaULULTANULEEANUSEIMA

2glAsoNs Taifwun
Jumanziisunasmu 6 Aa1AN 2564
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nasnuiiulsvnsfiesihidulyasmulusisswe Tasazuiuasulumitsasmuzasn ssu Nomura
Funds Ireland — Global Dynamic Bond Fund, Class | USD (nasyjuvndn) IuﬂmnmuimLaaﬂ”ﬁuiauﬂumﬂn
Littesninfenaz 80 vasyarmIwdRugnivesnasmu TmynmwuwanmﬂﬂmﬂLuumwuiumﬂmwuua”
ndnnswsiAnadestunsaamiilan Tﬂﬂl’nnaﬂwﬁm‘mawummwUﬂmiﬂmﬂlumﬂﬂﬂnumwunmiadwu
auatl (unconstrained approach)

nawunandenanfiunaemulungs Nomura Funds Ireland ple #laamzidouludszmaladuaud
uazuimslag Nomura Asset Management UK. Limited Tantiunasyuitegmalinisiiuguazes Central
Bank of Ireland 'Tiatﬂuﬂmﬁnﬂ’lsﬁ'cymm International Organization of Securities Commissions (I0SCO)
LLa:LfJuﬂBdVJuﬁﬁﬂé’dmNi:Lﬂ #U¥D9 UCITS (Undertakings for Collective Investment in Transferable
Securities) lnefilfifunssusmszinnidadiiug (hedge fund)
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Wil naowuawaawu'lumwmiﬁﬁﬁmmﬂ%mwmmﬁnma (Structured Note %138 SN) Lm:ﬁzyzyw%a
218829NTN (Derivatives) LBN191AiNY T2 an3n1wn13uU3MNIN1IRIMU (Efficient Portfolio Management)
ﬂumnaowuvaawu‘luﬁmmwamﬂmawmLwaﬂaanumwLﬁmmuamwu,anLﬂaﬂummaﬂwuwaawwmﬁ
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nesudaa Tnaves launiin veudiuleuneivzihtuluamulusmelssmalsitdes
nhfewar 80 pesyaAmIwIRugnizanamu lapariduasmulumiuamuzsinsmu
Nomura Funds Ireland — Global Dynamic Bond Fund, Class | USD (namuwé’n) Tu
sansnlavedsluseuiindlitiounindouas 80 vesyarmniauasnasmu dsneumu
sansnaufunasulungs Nomura Funds Ireland plc flasmzideuludszmadnizsdisn Tu
UszinaloSuaud uazusvslag Nomura Asset Management U.K. Limited ﬂaonuwﬁn
pasuludandemeavtifielasiuanuidsuasifingssfndnmnisuimans
AU (Efficient Portfolio Management) nasyuwanenaasuludyansemssiominus
(Structured products) uazluamasviifsisusuanindeiosnirfiannsoamuld
(Non—Investment Grade) asanviinlalisunsdasusuasnindeie (Unrated) 1ol
uazseusenald otlnasnuidalnauea lawniin veudeeasuludyandenssiomii
wietlpsiuanuidssumunasiitazesiiamanasmuuiniu uazereaspulundmindvia
niwdRuduviamavneenwalasisduiilidasengrany na.n.

u Juil 31 funew 2568 nawuiinsamulumisasmusesnasu Nomura Funds
Ireland — Global Dynamic Bond Fund, Class | USD (nawuvian) dszanaiesaz 100
PovyarRUnndgns uaziosas 0 vasyamRunindand Huldurnouias uasdu
ninfBuqiiediunmsmsssnmasssosnau

m‘smﬁﬂuuﬂmwmmu’[mauumﬁlawuwamsunmavummaunm

namuﬁmiamﬂuﬂamu Nomura Funds lIreland — Global Dynamic Bond
Fund, Class | USD (nawuvan) dszanuiouas 96.37 vasyadmindduans o i’u‘*?'i
31 funan 2568 Wisuiuaagulszuusasas 90.94 maauammwaﬁuawﬁ U ’awn
30 AuwBU 2567 TuﬂmmnmmuumimwﬂuLaumnLLammmwusVﬂ v o Sudl
31 funaw 2568 Andudnadndszanaiosas 3.63 vaeyaAmInddugnizainau
Wsududadiudstanuiesar 9.06 zavyarminddugnizanaeu o Suil
30 usneu 2567 TmﬂnamuﬁmsﬁﬁzyzmﬁmﬁummLﬁﬂaﬁmiWLLanLﬁﬁﬂuﬂizuﬂm
Sppaz 90.22 209AUNSNAUTE WA  ufl 31 flunan 2568 Wisuiu§AEIL Yszanm
$puaz 90.46 TavRUNTWSANUITINA i Sufl 30 Auwneu 2567
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nasUiNARBUUILAINNIMLLURILATARINDIUUTe U 31 JunAw 2568 Anay
agfiioras -3.37

HANTSALTLIUTBINDINUNAN

nesyundniinamsuunuainnssfiueulusauszezaa 1 9 uar 3 U o Yuil
31 fwnan 2568 atfil 5.35% waz 2.21% musdu Tasnssmunsnimiumumisssezom
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wamsaufiunuvesnesuiam Tnavea landin veua-A siiaazauyam
Fund Performance of K Global Dynamic Bond Fund-A(A)

@ wamsduiuammuiUji &9/Calendar Year

FMIE 4 50 KASIKORN ASSET MANAGEMENT

i : % aoil (% p.a)

rvear 2558 2559 2560 2561 2562 2563
(2015) (2016) (2017) (2018) (2019) (2020)

HAADUINLNDINUTIN/Fund Return

HAADUUNLAIY IA/Benchmark Return

2564 2565 2566 2567
(2021) (2022) (2023) (2024)

AW (Standard deviation) Y04#2% T/Benchmark Standard Deviation N/A N/A NA N/A
*S pamsd i i GannimsgamovosihlFi Standard deviation are based on dta from inception date o the last business day of that calendar year,
(@) mamsanfiunueeunas o J1f 31 fivau 2568/Performance as of 31 Mar 2025
” ” ETE
Yearto | 3ifiou | 6ifeu 13 31 5i 101 Since
Date | (3 Months)| (6 Months) | (% neil) | (%neill) | % ned) | (4aoi) | Inception
1Year | 3Years | 5Years | 10Years | Retum
©pa) | @epa) | @pa) | opa) | Copa)
HAADUUNUNDINUITIN/Fund Return 1.00 -337
HAADUINYIAIY TA/Benchmark Return N/A N/A
2.88 4388 483
NIA N/A NIA

i Benchmark

wilh s nv

o St g

wansauiual W i’ Antiuanlueunn Past performance is not indicative of future results.

enansms anantsAiivauveanemus wativil ladmihiuannnasgums fanansa i §n¥AN15a9NM/The fund p

a o o
ﬂiﬁﬁﬁ?}ﬁi:ﬂﬂﬂi%‘ﬂﬂiﬁ

is prepared in accordance with AIMC standards.
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v
VU
105.00

e npoyuIdAA Tnavea Toundin vous -A pilnassayaa

100.00

95.00

88.73

85.00

75.00

10/64 10/65 10/66 10/67

R 050

Taid] Lua\mnnaawua\mﬂunaowuwanﬂmnaﬂwﬁmimwummmﬂmﬁﬂuimﬂluﬂmmmnuunmunnﬂi
asuaadzil (unconstrained approach) m‘luumuﬂmm"[maaﬂﬂaa\mumimwummnmwumn ot
na\mua\ﬂummanmwuﬂmumm\lﬁ
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Suniwd
RUaIUUEAITIBYRAYADTIN
WUAINsUIAS
gﬂwﬁ

neenidle

NN BUWNUS
FwAUNSWa

wiliy
Wil

NN BUWNUS

mnma‘%’u%aﬁuwmﬂamu
A ldfane@eane
wilaudu
saamilau
funiwigns

funindiansd
nuiilisuangfemizeaemu
tlsazan

Toydliuauga

Mlsazanannssiiuau
funiwiigns

JUUTANFIULNITIEY
o Jun 31 JunAn 2568

um

1,062,906,088.22
39,051,903.50

29,652.96
9,902,441.18

1,111,890,085.86

7,839,166.30
336,120.70
857,746.87
21,786.07

9,054,819.94

1,102,835,265.92

1,242,848,412.12

(56,084,416.09)
(83,928,730.11)

1,102,835,265.92

sz

funiwdsgns

a

TNOUMNERINY

funindgnBsianioe

slnazaNyaAT

1,102,835,265.92

124,284,841.2122

8.8734
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mmamima:LﬁﬂﬂLﬁuamuﬁmﬁﬂmﬁumuﬂi:mvmaaLﬁua\muuazﬂi:qummﬁﬂiiu

Ay
nasyuilla
Nomura Asset Management UK Ltd.
Nomura Funds Ireland-Global Dynamic Bond Fund Class | USD
FIWMEaY
7’1“131461\17!14 - 100% (7A My 1,027,153,337.91 ym)

TS, Juns A
A ynAiianly dasume SARASTI %
000) (,000) (000) v (000)  Gumonu
21646 3005081 (USD) 31,344.92 (USD) 1,062,906.09 100.00
1,062,906.09 100.00
1,062,906.09 100.00
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Tuld
sldmanide
weld
Aldiang
ABIINTBNNITANS
Asrsnilnfpuanayszlen
AsvINlsNunensideu
AsvaNianIandw
mldanelunssdulasons
e ldane
3wl (Alde) qnd
Temsmls (39nY) gnEntuamu
ls (@anu) grdiifeduaniuamu
mls @emu

anandsbifaTunBuamu

9
%
ad a &

nsiaduandyyeyiig

( )
ls o) g3
s @) gufidoliiaduandyanoyius
ls (@) gndandnsuanuasutuasiessme
s (@1071) qwﬁﬁ Tslifntusndnsuanuasudunslsy ma

swils @enu)gdanduasuiiiedunasisoluiiadu
PP

MIiadu(aaad) uiunsndgndanmssiduauneundbuls

9
wn anBduld
miLﬁuﬁu(aﬂao)’[uaum%’wﬁqwﬁvmnﬁﬁw WuumdeinanSiduls

U

75,930.92

75,930.92

4,611,466.19
113,442.09
245,944.89
42,383.82
43,856.83

5,057,093.82

(4.981,162.90)

3,669,606.69
2,718,206.87
9,934,709.00
(74,067,182.23)
1622,236.18
57,156,939.72

1,034,516.23

(3,946,646.67)
11,389.60

(3,958,036.27)
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TeaziBamsasu Majiutuuazmsianseyniu

@ paL \Baan1sRenY
(]

P

nannswivsanswdauluyseina
Sushn
wanniwgvsenindausneuseine
YszinAsnigaiing

Sudn
ysznAlasuaud
migawmu
dandevwarmiin
Foyiisnedei
s
Sunwduianildudy

yaAminGausnd

udnsuaniUasy

damsuvuiisumsasuzasnasyu (PTR) : 2.62%

Hﬂﬁ"]ﬂ']ﬂ‘i’]ﬁ’"ﬂﬂ’lﬂ % NAV
38,905,299.40 3.53
38,905,299.40 3.53

1,063,082,345.28 96.40

176,257.06 0.02
1,062,906,088.22 96.38
2,063,274.88 0.19
2,063,274.88 0.19
(1,215,653.64) 0.11)
1,102,835,265.92 UM
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NANTDINTINIG

(n) anansmasgineuazanasmasyieszme

@) anasfisnmsfifinguinsamzdaniu suaanded wisusndwu dudesn gfeihe §Suses

venta fadnudy viagauseiu

e

() ﬁ‘i’lﬂ’ﬁﬁﬂﬁuﬁumwmLiaﬁaag1uﬁuﬁuﬁﬂ1u1inﬂanulﬁ (investment grade)

) mswmmuauﬁmmwmL‘Eﬂﬁaag’Luﬁuﬁum’nnim"uﬁuﬁmmimmﬂﬁ (investment grade) 38

s o podoa
vmmwﬂulmumﬂmaumummmL‘uana

@A) mﬁﬂﬂWiﬁﬂﬂmﬂNﬁﬁIﬂﬂﬁuﬁﬁNﬂ‘i:ﬂ’lﬂﬂm:ﬂﬁ&lﬂ'ﬁﬁ’]ﬁumﬂﬂﬂwuﬁ NU.87/2558

@ wariduauazduduananiniiniiszasnsasuviovil Wurn wiaanasiwilneu

SUAY
sz #oan Jupsuivun AnuiEeiia

> 3 o
PAIATIANT  VDINBBN/AIUTENU

1. Wushnsunens UNA.FUIAINTINW N/A

2. Judnsunans The Bank of New York Mellon N/A
SA/NV

3. Wudnsunans 3. sNAINANsing N/A

nasnuidaia Tnaues Taundin ueud
daya o Juil 31 furan 2568

YIAININTIARAIA

0.00

39,081,556.46

0.00
0.00

0.00

] -

%NAV

0.00

3.54

0.00
0.00

0.00

Ainosnuasuviediliifiuned

SuAy q
o ‘Lﬂ’]
AnMidinia 3
DHTe)

AA+(tha)

Aa2

AA+(tha)

YAAININ
ANRA

38,561,575.20

176,257.06

343,724.20

@ dnsnSuamulugesayadminddugnizasnemuiuisninnsaliluununsasmudmiunguasans au () winiy 0.00%
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Fymesiisn Kasikorn Bank Pcl.
Fgmesiise Kasikorn Bank Pcl.
Fymasiisn Kasikorn Bank Pcl.

oy masiisn Kiatnakin Phatra Bank Plc.
dyameiiia Kiatnakin Phatra Bank Plc.
Fugmesiise Siam Commercial Bank Pcl.
Fymesiisn Siam Commercial Bank Pcl.
Fymesiisn Bank of Ayudhya Pcl.
Fmesiise Kasikorn Bank Pcl.
Fymasiisn Siam Commercial Bank Pcl.
Fymesiisn Siam Commercial Bank Pcl.
Fymesiise Bank of Ayudhya Pcl.
Fumesiise Krung Thai Bank Pcl.

oy masiisn Siam Commercial Bank Pcl.
Fymesiisn Siam Commercial Bank Pcl.
dyameiiia Siam Commercial Bank Pcl.
Fumesiise TMBThanachart Bank Pcl.
Fymesiisn Kiatnakin Phatra Bank Plc.
oy meiiia Siam Commercial Bank Pcl.
oy meiiiia Siam Commercial Bank Pcl.
dumesiise Kasikorn Bank Pcl.
Fymesiisn Krung Thai Bank Pcl.
Fmesiise Siam Commercial Bank Pcl.

oA A
ANNUILLEDAD

L oAGEN
2094B8N

AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)

A

A
AA+(tha)
AA+(tha)

AAA
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AAA

AAA(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AAs+(tha)

A
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AAA(tha)

AA+(tha)

Inguiszaien

Hoaiuauide
Hoviuansdo
Hoaiuanuides
Hoatuauides
Hoaiuanuidse
Hoviunnado
Hoaiuanuides
Hoaiuauides
Hosiuanuidse
Hosiuanuidss
Hoaiuanuidee
Hoaiuanuidee
Hoviunnsdo
Hoaiuauidss
Hosiuanuidse
Hosiuanuidse
Hosiuanuides
Hoatuauidey
Hosiuanuidse
Hoviunnsdo
Hosiuanuidss
Hoaiuauides

Doviupuiiies

YA

SIS

3AIARA

2,421,750.00
186,300.00
(1,453,050.00)
464,400.00
(774,000.00)
216,150.00
1,221,900.00
(245,921.31)
119,135.57
289,828.20
(138,867.54)
(1,067,843.48)
(569,293.91)
(237,940.43)
(2,059,304.35)
(396,617.39)
(875,602.61)
1,076,109.89
2,174,653.85
24,998.90
349,989.01
1,311,225.76

(20,725.27)

nawudain Tnaves Taundin vaud

doya o Fuil 31 funaw 2568

% NAV

0.22%
0.02%
-0.13%
0.04%
-0.07%
0.02%
0.11%
-0.02%
0.01%
0.03%
-0.01%
-0.10%
-0.05%
-0.02%
-0.19%
-0.04%
-0.08%
0.10%
0.20%
0.00%
0.03%
0.12%
0.00%

Suasy
muun

2 1.8, 2568
2 1.8, 2568
2 1.8, 2568
2 1.8, 2568
2 L.e. 2568
2 1. 2568
2 8. 2568
4 fl.b. 2568
4 {.8. 2568
4 1.8, 2568
4 Q0. 2568
2 n.A. 2568
2 n.A. 2568
2 .. 2568
6 d.A. 2568
6 &.0. 2568
6 a.0. 2568
6 0.0, 2568
11 5.9, 2568
11 5.0, 2568
2 NN, 2569
2 n.W. 2569

2 N.W. 2569

mls/ananu

ML/ IANK

(net gain/loss]

2,421,750.00
186,300.00
(1,453,050.00)
464,400.00
(774,000.00)
216,150.00
1,221,900.00
(245,921.31)
119,135.57
289,828.20
(138,867.54)
(1,067,843.48)
(569,293.91)
(237,940.43)
(2,059,304.35)
(396,617.39)
(875,602.61)
1,076,109.89
2,174,653.85
24,998.90
349,989.01
1,311,225.76

(20,725.27)
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